
ZARZADZENIE NR 46
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 27 maja 2021 r.
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
w Gminie Trąbki Wielkie w 2021 roku

   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2020 r. poz.
713 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. 2020, poz.1057) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w Gminie Trąbki Wielkie w
roku 2021, ogłoszonego Zarządzeniem nr 28 Wójta Gminy Trąbki Wielkie z dnia 09 kwietnia 2021 roku, w
następującym zakresie:

1. Zadania z zakresu inicjatyw kulturalnych.
2. Zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.
3. Zadania z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.  

§ 2. Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert wraz z kwotami przyznanej dotacji stanowi załącznik nr 1
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Trąbki Wielkie

    (-)  Błażej Konkol



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 46
Wójta Gminy Trąbki Wielkie 
z dnia  27 maja 2021 roku

Wyniki Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań publicznych w Gminie
Trąbki Wielkie w 2021 roku

Nazwa i adres organizacji / numer
oferty 

Tytuł zadania publicznego
Całkowita
wartość
zadania

Wysokość
przyznanych

środków
publicznych

Fundacja KIWI
Kreatywność Inicjatywa

Wielokulturowość Integracja
ul. Wojska Polskiego 52,
83-000 Pruszcz Gdański

OFERTA NR 1

SZTUKA W PACZCE - 
ARTBOX 14.860 zł 11.100 zł

Fundacja Oparcia Społecznego
Aleksandry „FOSA”

80-268 Gdańsk, ul. Chopina 42

OFERTA NR 2

SENIOR CAFE 2021 – Tym 
razem Mierzeszyn

10.250 zł 7.300 zł

Tenisowy Uczniowski Klub
Sportowy „LEO” Trąbki Małe

ul. Kazimierza Deyny 14

OFERTA NR 3

TURNIEJE TENISOWE DLA
DZIECI 12.500 zł 10.000 zł

Stowarzyszenie Rodzina Kolpinga
w Kłodawie Gdańskiej

ul.Gdańska 12, 83-035 Kłodawa

OFERTA NR 5

DZIŚ ZACZYNA SIĘ 
WCZORAJ – JUTRO 
ZACZYNA SIĘ DZIŚ

31.542 zł 10.000 zł



Wójt Gminy Trąbki Wielkie

    (-)   Błażej Konkol


